МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
 СТ. БАТУРИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  31 августа 2015г                                                                      № 388-о
ст. Батуринская

О создании аттестационной комиссии

   	 В связи с Положением об аттестации педагогических кадров в 2015-2016 учебном году п р и к а з ы в а ю:
1. Создать на 2015-2016 учебный год аттестационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии – В.А.Романенко, директор  школы;
– Н.Н.Самойленко (мл), учитель начальных классов, заместитель председателя;
– Е.Н.Багрий, учитель начальных классов, секретарь;
- С.Ф.Шупляк, заместитель директора по УВР;
- Г.В.Чертова, председатель профсоюза школы;
2.  Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №9
ст.Батуринской муниципального образования
Брюховецкий район                                                                       В.А. Романенко

С приказом ознакомлены:                                                           С.Ф.Шупляк

Н.Н.Самойленко
Е.Н.Багрий
С.Ф.Шупляк

46 2 83
В дело 01 – 07
[bookmark: _GoBack]       Г.В.Скуратова